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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,801,914.81 1,621,822.84 4,194,618.495,816,441.33

1,422,489.60 355,622.40 1,177,999.20Dietas 1,533,621.60

3,372,276.00 831,279.50 2,544,391.02Sueldos Básicos 3,375,670.52

281,023.00 0.00 281,023.00Decimotercer Mes 281,023.00

281,023.00 257,566.66 23,456.34Decimocuarto Mes 281,023.00

95,103.21 0.00 95,103.21Jornales 95,103.21

350,000.00 177,354.28 72,645.72Compensaciones 250,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,773,906.01 3,714,666.22 3,368,521.167,083,187.38

48,000.00 15,428.39 35,145.08Suministro de Energía 
Eléctrica

50,573.47

3,500.00 651.20 3,095.40Telefonía Fija 3,746.60

12,000.00 1,836.50 11,074.80Telefonía Celular 12,911.30

25,000.00 15,000.00 10,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

25,000.00

15,000.00 4,600.00 15,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

20,000.00 48,000.00 22,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

70,000.00

22,618.18 4,213.90 28,404.28Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

32,618.18

40,000.00 24,580.00 15,420.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00

60,000.00 47,506.23 27,493.77Comisiones y Gastos 
Bancarios

75,000.00

70,000.00 5,450.00 77,650.00Publicidad y Propaganda 83,100.00

16,000.00 3,600.00 13,600.00Servicio de Internet 17,200.00

92,582.18 11,500.00 81,082.18Viáticos Nacionales 92,582.18
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100,000.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Intereses 0.00

2,249,205.65 3,532,300.00 2,928,155.65Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,460,455.65

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 539,627.76 121,256.00 538,881.26660,137.26

30,000.00 18,000.00 46,250.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

64,250.00

25,000.00 27,153.20 17,846.80Productos de Papel y Cartón 45,000.00

30,000.00 22,000.00 8,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

40,000.00 6,990.10 33,009.90Gasolina 40,000.00

236,000.00 46,821.20 200,223.30Diésel 247,044.50

25,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Menores 15,000.00

53,000.00 0.00 68,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

68,000.00

45,000.00 0.00 55,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

55,000.00

50,627.76 291.50 70,551.26Repuestos y Accesorios 70,842.76

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,415,033.42 5,131,307.60 17,840,488.7022,971,796.30

50,000.00 5,470.50 59,529.50Equipos Varios de Oficina 65,000.00

100,000.00 0.00 154,717.50Equipos para Computación 154,717.50

1,478,409.99 1,980,000.00 3,484,175.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,464,175.67

8,786,623.43 3,145,837.10 14,142,066.03Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

17,287,903.13

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,469,518.00 2,636,701.98 4,854,235.297,490,937.27
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1,400,000.00 706,972.05 992,617.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,699,589.78

4,069,518.00 1,929,729.93 3,861,617.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,791,347.49

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 200,000.00 0.00200,000.00

0.00 80,759.94 0.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

80,759.94

0.00 119,240.06 0.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

119,240.06

25,000,000.00 13,425,754.64 30,796,744.90Total: 44,222,499.54
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